[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.12.2014

	№
	68

	г. Киров

Об утверждении составов комиссий по

постановке граждан на воинский учёт

в январе – марте 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ
«О воинской обязанности и военной службе» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные и резервные составы комиссий по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2015 года муниципальных районов и городских округов области, районов муниципального образования «Город Киров» (далее – комиссии) согласно приложениям с № 1 по № 92.

2. Департаменту здравоохранения Кировской области довести до сведения членов комиссий (врачей-специалистов) график медицинского освидетельствования граждан, представленный военным комиссариатом Кировской области.

3. Контроль  за  выполнением  Указа  возложить  на  заместителя  Председателя  Правительства  области Щерчкова С.В.
4. Настоящий Указ вступает в силу с 01.01.2015.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]